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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a bizottság 2014. január 21-én 

15.00 órakor kezdődő nyilvános üléséről 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.) Díszterem 

 

 

5 fő bizottsági tag  

(Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Tóth Imre, Németh Angéla, Pénzes Imréné) 
 

Jelen vannak (5 fő):  

(Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Tóth Imre, Németh Angéla, Pénzes Imréné) 

 

Meghívottak:  

László Tamás polgármester, Vizér Klára alpolgármester, Dr. Novák Ágnes alpolgármester, 

Bitvai Nándor alpolgármester, Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona 

aljegyző, a Jegyzői Kabinet vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna Intézményfelügyeleti és 

Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály 

vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Dr. Sárosi Magdolna a 

Polgármesteri Kabinet vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, Böröczfy 

Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője, Németh Tibor Főépítészi, Városfejlesztési és 

Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész. 

Jelen vannak:  

Reiszné Naszádi Magdolna Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg 

István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, Dr. Sárosi Magdolna a 

Polgármesteri Kabinet vezetője, Turcsányi Miklós Adóügyi Osztály vezetője. 

 

További meghívottak:  

Tyukász Tamás Tankerületi Igazgató, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat 

Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési 

Központ főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, 

Bene Atilla Gazdasági Működtetési Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági 

Működtetési Központ szervezési igazgatója, Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ 

igazgatója, Dr. Sólyom Olimpia főigazgató főorvos, Dr. Buzna Andrea orvos igazgató 

Jelen vannak:  

Dr. Buzna Andrea orvos igazgató  

 

 

 

 

 



 2 

Többcélú Intézmények: 

Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 

és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 

igazgatója. 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:   

- 

Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 

Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 

Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 

Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 

Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 

Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 

ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 

Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 

Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 

CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 

Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 

Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 

Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 

Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 

Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 

Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 

Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 

Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 

Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág 

Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap 

már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú 

Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus 

Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem 

Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási 

Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 

Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 

Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 

Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 
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Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 

Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 

Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 

Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 

Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 

és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 

Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 

Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 

Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 

Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 

Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 

Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 

Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 

Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 

Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 

Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 

Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 

Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogyok Szövetsége, Pro Minor 

Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 

Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 

Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 

Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 

Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-

SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: - 
 

A bizottság  ülésén részt vett Paulusz Katalin  jegyzőkönyvvezető.  

 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy a bizottság 5 fő jelenlétével határozatképes, az év első ülését megnyitja. 

Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatot az alábbiak szerint:  

1. Előterjesztés a Fővárosi Közgyűlés Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi 

önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2014. évi megosztásáról szóló 

rendelettervezetének véleményezéséről (Ikt.sz. 1/54-26/2014. sz. anyag)   

2. Előterjesztés a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodás felülvizsgálatáról 

(Ikt.sz. 1/54-21/2014. sz. anyag)      
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3. Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok Vezetői 

Javadalmazási Szabályzatának a módosításáról (Ikt.sz. 1/54-1/2014. sz. anyag) 

4. Előterjesztés a kiemelt kerületi rendezvényekről, a 2014. évi rendezvénynaptárról 

(Ikt.sz. 1/54-22/2014. sz. anyag)      

5. Előterjesztés  a civil szervezetek pályázati önkormányzati támogatásáról szóló 

4/2011.(II.22.) önkormányzati rendelet szerinti Tanácsadó Kollégium tagjainak 

megbízásáról (Ikt.sz. 1/54-24/2014. sz. anyag)      

6. Előterjesztés az Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) 

pályázatáról (Ikt.sz. 1/54-14/2014. sz. anyag)      

7. Előterjesztés a kerületi óvodák nyári zárva tartásáról (Ikt.sz. 1/207-2/2014. sz. anyag)  

8. Előterjesztés „A XV. kerület Ifjúságáért” díj adományozásának részletes szabályairól 

szóló …/2014. (…) önkormányzati rendelet megalkotásáról (Ikt.sz. 1/54-10/2014. sz. 

anyag)           „R” 

9. Előterjesztés a Csokonai Művelődési Központ Közgyűjteményi anyagainak 

védelméről és restaurálásáról (Ikt.sz. 1/54-11/2014. sz. anyag)     

10. Előterjesztés a Budapest XV. kerületi Köznevelésért Oklevél adományozásáról (Ikt.sz. 

1/54-16/2014. sz. anyag)      

11. Előterjesztés a Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság 2014. 

évi I. féléves munkatervéről (Ikt.sz. 1/207-1/2014. sz. anyag)   

Egyebek 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs, kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 1/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja 

az előterjesztett napirendi javaslatot. 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

1. Előterjesztés a Fővárosi Közgyűlés Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi 

önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2014. évi megosztásáról szóló 

rendelettervezetének véleményezéséről (Ikt.sz. 1/54-26/2014. sz. anyag)   

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

   Turcsányi Miklós osztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Turcsányi Miklós 

osztályvezető úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Turcsányi Miklós osztályvezető: A Fővárosi Önkormányzat megküldte 

a kerületi önkormányzat részére a 2014. évi forrásmegosztási rendeletének tervezetét.  A 

forrásmegosztási törvény változása két apróbb tételt érint:  az egyik hogy külön soron 

megjelenik az iparűzési adóhoz kapcsolódó bírság, pótlék tételek, a másik viszont az, hogy az 

adóbeszedéssel kapcsolatos költségek szintén a forrásmegosztás része lesz. A költségek egy 

részét így ebben a formában átvállalják az érintett kerületek is. A forrásmegosztás idei 

szabálya az előző évekhez képest nem változott. A főváros és a kerületek közötti részesedés a 

bevételekből ugyanúgy történik továbbra is, a kerületeket érinti a bevételek 49%-a.  Nem 

változott a XV. kerületet érintő részesedés ebből a tételből, vagyis a kerületi hányadnak az 

5,1%-a érinti a kerületet. Összességében nem változott a főváros tervezett bevétele sem. Az 
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iparűzési adóból 4.763.340.000 forint az, ami a terv szerint a XV. kerületet érinti. Tehát 

összességében a tavalyi évhez hasonlóan a forrásmegosztásban a XV. kerületet érintő hányad 

4.766.142.000 forint lenne. Kéri a bizottságot, támogassa az előterjesztésben foglaltakat. 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket. 

   Tóth Imre képviselő: Úgy emlékszik, hogy régebben a XV. kerület 

300-500 millió forint körüli összeget kapott a forrásmegosztásból. Jól hallotta, hogy a 2014. 

évben 4 milliárd 600 ezer forintot kap a kerület?  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra a 

osztályvezető úrnak. 

 

   Turcsányi Miklós osztályvezető: Ez megfelel a korábbiaknak, 

korábban is ilyen tétel volt a forrásmegosztásban. Az iparűzési adóban több mint 4 milliárdos 

összeg érkezik a kerülethez, ez korábban is így volt.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy hozzászólás, 

észrevétel nincs. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a 

képviselő-testület részére az előterjesztésben foglaltakat. Kéri a bizottság szavazatát.  
 

KKESB 2/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta a „Fővárosi 

Közgyűlés Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 

bevételek 2014. évi megosztásáról szóló rendelettervezetének véleményezéséről” szóló 

előterjesztést, melyet megtárgyalásra és elfogadásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

2. Előterjesztés a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodás 

felülvizsgálatáról (Ikt.sz. 1/54-21/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

     Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Dr. Sárosi 

Magdolna kabinetvezető asszonynak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: A mai nap folyamán 

megállapodtak a Horvát Önkormányzattal is. A kiegészítés a szövegben lényeges eltérést nem 

eredményez ahhoz képest, mint ami most a bizottság előtt van.. Kéri a bizottságot, támogassa 

az előterjesztésben foglaltakat.  
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a napirendi 

ponttal kapcsolatban kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság 

megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztésben 

foglaltakat. Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 3/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a nemzetiségi 

önkormányzatokkal kötött megállapodás felülvizsgálatáról” szóló előterjesztést, melyet 

megtárgyalásra és elfogadásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
 

3. Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok Vezetői 

Javadalmazási Szabályzatának a módosításáról (Ikt.sz. 1/54-1/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

     Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Dr. Sárosi 

Magdolna kabinetvezető asszonynak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: Erre a módosításra egy elmúlt évi 

esemény kapcsán került sor; a  CSAPI-15 Kft-nek módosítania kellett a beszámolóját, az 

igazgató javadalmazásával kapcsolatos problémák miatt. A hasonló problémák elkerülése 

érdekében született ez a javaslat, hogy bizonyos sorrendiség szerint menjen végbe a 

javadalmazás megítélése és a beszámolók elfogadása. Ez az indoka a jelenlegi módosításnak. 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra és elfogadásra 

javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztésben foglaltakat. Kéri a bizottság 

szavazatát.  

 

KKESB 4/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „az 

Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok Vezetői Javadalmazási Szabályzatának 

a módosításáról” szóló előterjesztést, melyet megtárgyalásra és elfogadásra javasol a 

képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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4. Előterjesztés a kiemelt kerületi rendezvényekről, a 2014. évi rendezvénynaptárról 

(Ikt.sz. 1/54-22/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

     Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Dr. Sárosi 

Magdolna kabinetvezető asszonynak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: Átadja a szót Tajti Réka 

rendezvényszervezőnek. 

 

   Tajti Réka rendezvényszervező: A 2014. évi rendezvénynaptárt idén 

egy hónappal hamarabb összeállították, hogy több idő álljon rendelkezésükre a költségvetés 

elfogadása előtt. A hagyományokhoz híven nemcsak az önkormányzat által szervezett 

rendezvényeket jelenítik meg a kerületi rendezvénynaptárban, hanem a Csokonai Művelődési 

Központ, a kerületi oktatási intézmények, civil szerezetek és egyházak programjait is. A 

költség betervezési helyeként mindig azt az intézményt jelölték meg, vagy a hivatal 

Társadalmi Kapcsolatok Csoportját, ahol a források megtalálhatóak lesznek. A GMK-hoz 

tartozó intézmények programjainak költségei is a Társadalmi Kapcsolatok Csoporthoz lesznek 

betervezve. A tavalyi évről szóló beszámolót nemsokára elkészítik, ebből majd jól látható 

lesz, hogy nem lépték át a meghatározott kereteket, inkább spóroltak. Az idén is megtervezik 

január és február hónapra az évek óta visszatérő rendezvényeket, hogy az átmeneti 

gazdálkodásban ezen rendezvények szervezése ne okozzon gondot. Kéri a bizottságot, 

támogassa az előterjesztésben foglaltakat.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés nincs, 

kéri a hozzászólásokat. 

 

   Bencsics Lászlóné képviselő: A Pátria Egyesület „Feketevágás”  

Pestújhelyen elnevezésű programja január 25-26-ra van betervezve a rendezvénynaptárba, de 

ha jól tudja akkor február 22-23-án lesz a Szűcs István Közösségi Ház átépítése illetve 

helyhiány miatt.. A Díszpolgári cím átadása nem kell hogy a rendezvénynaptárban 

szerepeljen?   

 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra. 

  

   Tajti Réka rendezvényszervező:  Nem tudtak arról, hogy a Pátria 

Egyesület rendezvénye másik időpontban kerül megrendezésre. Megköszöni a tájékoztatást, a 

rendezvénynaptárban javítani fogják az időpontot. A 27 pont alatt szerepel a Díszpolgári 

címek átadása, a márciusi képviselő-testületi ülésre van betervezve.  

 

   Németh Angéla képviselő: Civilszervezeti vezetőjeként ő is megkapta 

az email-t 7-én hogy 8-án 15 óráig várják a rendezvénynaptárhoz a javaslataikat. Nyilván 

minden civil szervezet így kapta meg a megkeresést. Tartózkodni fog a szavazásnál, mert 

vannak olyan rendezvények, - egyházi - amelyek véleménye szerint nem a 

rendezvénynaptárba valóak.  
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: További hozzászólás, észrevétel 

hiányában a vitát lezárja. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra javasolja a képviselő-

testület részére az előterjesztésben foglaltakat. Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 5/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a kiemelt 

kerületi rendezvényekről, a 2014. évi rendezvénynaptárról” szóló előterjesztést, melyet 

megtárgyalásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

5. Előterjesztés  a civil szervezetek pályázati önkormányzati támogatásáról szóló 

4/2011.(II.22.) önkormányzati rendelet szerinti Tanácsadó Kollégium tagjainak 

megbízásáról (Ikt.sz. 1/54-24/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

     Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Dr. Sárosi 

Magdolna kabinetvezető asszonynak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: Ez az előterjesztés a képviselő-

testület ülésén zárt ülésen kerül megtárgyalásra, mert van olyan jelölt aki ezt kérte. A 

felkérések kimentek az érintettek részére, de nem mindenki küldte meg a válaszát, ezért nem 

tartalmaz neveket az előterjesztés. Mivel a nevek nem ismertek a bizottság előtt, kéri, hogy 

csak a téma megtárgyalását javasolja a bizottság a képviselő-testület részére. A nevekről 

történő szavazás a képviselő-testület zárt ülésén fog megtörténi.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket. 

 

   Németh Angéla képviselő: Az előterjesztés a tagok megbízásáról szól. 

Nem tudja, hogy miről akarnak ma dönteni, ha nincsenek nevek. Milyen körben küldték ki a 

felkéréseket?  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Tudomása szerint a 

díszpolgároknak, és a kerületi kitüntetetteknek küldték meg a felkéréseket. Megadja a szót 

válaszadásra a kabinetvezető asszonynak. 

 

 

   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: Valóban, hiszen a rendelet 

meghatározza, melyik körből kell a testületnek megbíznia évente azokat a személyeket, akik 

egy éven keresztül ellátják ezt a tisztséget.   
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   Gyurkovics Mikós bizottsági elnök: Ebben az esetben a bizottság csak 

arról hozhat határozatot, hogy megtárgyalásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testület 

részére. A javasolt nevek ismeretében a képviselő-testület fog érdemi döntést hozni.  

 

   Tóth Imre képviselő: Az előterjesztés arról szólna, kiket javasolnak 

elfogadásra, de nincs név. Javasolja, hogy a bizottság az előterjesztésről a hiányzó nevek 

miatt ne hozzon döntést. Egy kiegészítő határozati javaslatban a bizottság javasolhatná, hogy 

a képviselő-testületi ülésen az előterjesztés kerüljön megtárgyalásra, de ennek a javaslatnak 

nincs különösebb értelme, mert rendelet szabályozza, hogy erről tárgyalnia kell a testületnek.  

 

Németh Angéla képviselő: Javasolja, hogy a bizottság vegye le 

napirendjéről az előterjesztést, mert az nem tartalmazza a jelöltek nevét.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy további  

kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Szavazást kér Németh Angéla képviselő asszony által 

ismertetett határozati javaslatról.   

 

KKESB 6/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, leveszi 

napirendjéről „a civil szervezetek pályázati önkormányzati támogatásáról szóló 

4/2011.(II.22.) önkormányzati rendelet szerinti Tanácsadó Kollégium tagjainak megbízásáról” 

szóló előterjesztést, mert nem tartalmazza a javasolt személyek nevét.  

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány:5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

6. Előterjesztés az Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) 

pályázatáról (Ikt.sz. 1/54-14/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Reiszné Naszádi 

Magdolna főosztályvezető asszonynak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid 

ismertetésére.  

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: Decemberben a 

képviselő-testület úgy döntött, hogy az Egészségügyi Intézmény újból önállóan gazdálkodó 

költségvetési szerv lesz. A vonatkozó jogszabályoknak megfelelően gazdasági szervezet 

létrehozása is szükséges ebben az esetben és a gazdasági szervezet vezetője minden esetben a 

gazdasági igazgató. A jogszabály azt is meghatározza, hogy az Egészségügyi Intézmény 

esetében az intézményvezető helyettese lesz. Az álláshelyet pályázat útján lehet betölteni, a 

lebonyolítása teljesen megegyezik a főigazgatói pályázattal, vagyis létre kell hozni egy 

bizottságot, aki javaslatot tesz a képviselő-testületnek. A többi eljárástól különbözik, hogy a 

bizottság tagjává kell választani a kamara képviselőjét, és a közalkalmazotti tanács elnökét. A 

bíráló bizottság létrehozására javaslatot tettek, a pályázat kiírásához pedig kérik a bizottság 

támogatását.  
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Nem az intézményvezető nevezi 

ki a helyettesét?  

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: Ebben az esetben nem, 

szigorúan meg van határozva, hogy a képviselő-testületnek kell a kinevezést megtennie, de a 

munkáltatói jogokat természetesen a főigazgató gyakorolja. 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket. 

 

   Németh Angéla képviselő: A bíráló bizottság tagjai között vannak a 

KKES Bizottság tagjai, a Közalkalmazotti tanács képviselője, a Kamara tagja, de nem tag a 

főigazgató, aki a munkáltatói jogok gyakorlója. Gyakorlatilag neki nincs beleszólása ki legyen 

a helyettese, és a gazdasági igazgató? Érdekes helyzet alakult ki.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra. 

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: A feltevés jogos, de 

ebben az esetben így kell eljárni. Az egészségügyi speciális ágazat, ezt írja elő a jogszabály. A 

munkatörvénykönyve alapján lesz kinevezve, de a közalkalmazottakra vonatkozó jogszabály 

is érvényes rá. A fenntartónak kell döntenie minden kinevezés esetében. 

  

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a napirenddel kapcsolatos 

hozzászólásokat.  

 

   Bencsics Lászlóné képviselő: Nem tiszta a határozati javaslat 3. pontja, 

mert aszerint, csak előkészítő bizottságról van szó.  

 

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: Ez minden esetben így 

történik, előkészítő bizottság tesz javaslatot a képviselő-testület részére.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Dr. Buzna Andrea 

orvos igazgatónak.  

 

   Dr. Buzna Andrea orvos igazgató: Főigazgató asszony képviseletében 

van jelen, és néhány módosítást szeretne javasolni a pályázat szövegében. A főigazgató 

asszony a „pályázat elbírálásánál előnyt jelent” szakaszban szeretne megjegyzést tenni, 

annyiban hogy a közbeszerzési eljárásokra vonatkozó képzettség illetve gyakorlat teljes 

mértékben kikerülhetne innen, hiszen azt a GMK látja el a továbbiakban is. Az egészségügyi 

menedzseri képzettség meglétéhez szeretnének ragaszkodni, amennyiben lehet, ezt az „előnyt 

jelent” kategóriában szeretnék szerepeltetni, mert nagyon hasznos lenne ha olyan szakembert 

találnának, aki az egészségügyben ilyen tekintetben is járatos. A közigazgatásban szerzett 

gyakorlat 3-5 évet ír elő, de ők úgy gondolják, hogy két év bőven elég lenne. A vezető 

gyakorlatból egy év szintén elég lenne, ha nem köti jogszabály.  

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: A gyakorlati idő 

jogszabályhoz kötött. 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra. 
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   Herczeg István osztályvezető: Néhány generális szabályra szeretné 

felhívni a bizottság figyelmét. 2011 óta él ez a szabályzás, korábban nem volt olyan, hogy a 

gazdasági vezetőről más dönt. Az iskolák esetében korábban is kérdés volt, hogy a gazdasági 

vezetőt ki nevezi ki. Az új ÁHT szerint a gazdasági vezető kinevezésének jogköre nem az 

intézményvezetőt illeti. Pl. a Csokonai Művelődési Központ esetében sem az 

intézményvezető hozott döntést, hanem a polgármester. Nyilvánvaló, hogy egyeztetnek, de a 

lényeg, hogy a fenntartó beleszólhat a gazdasági vezető kinevezésébe. Ezt egyfajta 

hatalommegosztás és ellenőrzés elvének lehet nevezni. Az igazgató asszony felvetésére 

reagálva elmondja, vannak olyan dolgok, amelyeken nehezen tudnak változtatni vagy nem is 

lehet jogszabály miatt. A pályázatot az Egészségügyi Közlönyben is meg kell jelentetni. 

Általában meg van adva, hogy mit kell a pályázatban szerepeltetni, így a változtatásra nincs 

sok lehetőség. Amikor a gyakorlati idő szűkítésére érkezik javaslat, akkor arra is gondolni 

kell, hogy nem biztos, hogy be fog érkezni olyan pályázat, akik egyébként pályáznának. 

Ilyenkor sok embert kizárnak a lehetőségek közül.   

 

   Dr. Zsidei Kinga osztályvezető: Az elhangzottakra reagálva elmondja, 

hogy aki alá-fölérendeltségi viszonyban van a pályázóval, nem lehet tagja a bizottságnak. 

Ezért hagyták ki a főigazgató asszonyt az előkészítő bizottságból.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a doktornőt, ismételje el a 

kérésüket. 

 

   Németh Angéla képviselő: Ha a főigazgató asszonynak nincs köze a 

pályázathoz, akkor miért tesz Búzna doktornő a főigazgató asszony nevében javaslatot ehhez? 

Furcsa ez az egész. Úgy tűnik, hogy a főosztály nem egyeztetett az Egészségügyi 

Intézménnyel a pályázati feltételekről.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra a 

főosztályvezető asszonynak. 

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: Az egyeztetés 

megtörtént. Felkérték a főigazgató asszonyt, hogy küldje át javaslatait, amit be kívánnak 

építeni az előterjesztésbe is. A főigazgató asszony javaslatait elküldte, amit az osztály 

figyelembe is vett. A Buzna doktornő által tolmácsolt kérések újdonságok, ezért nem biztos, 

hogy azokat már figyelembe tudják venni.  

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Nem szabad figyelmen kívül 

hagyni azt sem, hogy a jogszabály szerint a bizottság tagja nem lehet alá- fölérendeltségi 

viszonyban a megpályázott beosztást betöltő személlyel. Kéri még egyszer tekintsék át a 

javaslatokat.  

 

   Dr. Búzna Andrea orvos-igazgató: Főigazgató asszonytól ma kapta 

feladatul, hogy kérdezze meg az alábbiakat: Lehet-e a 3 éves vezetői gyakorlatot 1 évesre 

csökkenteni?  

 

   Dr. Zsidei Kinga osztályvezető: Nincs erre lehetőség. 

 

   Dr. Búzna Andrea orvos-igazgató: Rendben. Következő kérés: az 

előnyt jelent kategóriában szerepelhetne-e az egészségügyi menedzseri végzettség? 
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   Dr. Zsidei Kinga osztályvezető: Ennek nincs akadálya. 

 

   Dr. Búzna Andrea orvos-igazgató: A harmadik kérés: a közbeszerzési 

eljárásokban való képzettség gyakorlata kimaradhatna, mert a feladat meghatározás szerint ez 

a GMK feladata. Ha benne marad a pályázati felhívásban, akkor az nagyon szűkíti a kört.   

 

   Dr. Zsidei Kinga osztályvezető: Ez előnyt jelent, és benne maradhat. 

 

   Dr. Búzna Andrea orvos-igazgató: Tehát akkor csak egy kérésük van, 

ami az osztályvezető asszony válaszai alapján megvalósítható, hogy az egészségügyi 

menedzseri képzettség szerepeljen az előnyt jelent kategóriában.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A bizottság tehetne erre 

vonatkozóan kiegészítő javaslatot. Megadja a szót a főosztályvezető asszonynak.  

 

   Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: Véleménye szerint, annak 

nincs akadálya, hogy a bizottság javaslatot tegyen arra, hogy a pályázatot előkészítő bizottság 

munkájában az orvos-igazgató is részt vegyen. Az orvos-igazgató nem kerül alá- és 

fölérendeltségi viszonyba a gazdasági igazgatóval. 
 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A javaslat véleménye szerint 

támogatható. 
 

   Németh Angéla képviselő: Ismét felhívja a figyelmet arra, hogy 

gazdasági igazgatói álláshelyre írnak ki pályázatot. Az előkészítő bizottságban valóban nincs 

orvos, és nincs pénzügyi szakember sem. Javasolja, hogy a bizottság tegyen javaslatot arra 

vonatkozóan, hogy az előkészítő bizottságnak a PJB elnöke is tagja legyen. 
  
   Gyurkovics Miklós képviselő: Az előkészítő bizottság nem hoz érdemi 

döntést, a felelősség a képviselő-testületé, de egyetért azzal, hogy gazdasági területen jártas 

szakember is tagja legyen. Tehát, akkor két kiegészítő javaslat született a vita során:  

1.) az Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) álláshelyének 

betöltésére kiírt pályázat elbírálásában a  PJB elnöke, és az Egészségügyi Intézmény orvos-

igazgatója is részt vegyen. 

2.) az Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) álláshelyére kiírt 

pályázatban az „Előnyt jelent” kategóriában az egészségügyi menedzseri végzettség is 

szerepeljen. 

Ezen kívül javasolja a bizottságnak, hogy az előterjesztést a kiegészítő határozati javaslatok 

figyelembe vételével megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére. 

További kérdés, észrevétel, hozzászólás hiányában kéri a bizottság szavazatát.  
 

KKESB 7/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy az Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) 

álláshelyének betöltésére kiírt pályázat elbírálásában a  PJB elnöke, és az Egészségügyi 

Intézmény orvos-igazgatója is részt vegyen.  

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat egyhangú)  



 13 

Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 8/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy az Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) 

álláshelyére kiírt pályázatban az „Előnyt jelent” kategóriában az egészségügyi menedzseri 

végzettség is szerepeljen. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 9/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „az 

Egészségügyi Intézmény gazdasági igazgatói (gazdasági vezetői) pályázatáról” szóló 

előterjesztést, melyet a – KKESB 7-8/2014. (I.21.) sz. határozatainak figyelembe vételével –  

megtárgyalásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

7. Előterjesztés a kerületi óvodák nyári zárva tartásáról (Ikt.sz. 1/207-2/2014. sz. 

anyag)   

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

    Herczeg István osztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Herczeg István 

osztályvezető úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Herczeg István osztályvezető: Az egyeztetések lezajlottak, az 

előterjesztésben leírtaknak megfelelően tartanak zárva a kerületi óvodák a nyári időszakban.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket. 

 

   Németh Angéla képviselő: A képviselő-testület 2014. szeptember 29-i 

ülésén dönt a bölcsődék nyitva tartásáról. A bizottság hatásköre, hogy minden évben dönt az 

óvodák zárva tartásáról. Nem lehetne a két témát összefésülni?  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra az 

osztályvezető úrnak. 
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   Herczeg István osztályvezető: Már tettek javaslatot az SZMSZ 

módosítására, mely szerint a  bölcsődék is kerüljenek át a bizottság hatáskörébe.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy észrevétel, 

hozzászólás nincs. Ismerteti a határozati javaslatokat az alábbiak szerint:  

„A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy  

(1) A 2014. június 16-tól 2014. július 18-ig tartó időszakban az alábbi, önkormányzati 

fenntartásban működő óvodák tartanak zárva: 

1. Ákombákom Óvoda Tóth István utcai Tagóvoda (1155 Budapest, Tóth István u. 98.); 

az ügyeletet az Ákombákom Óvoda Patyolat Tagóvoda biztosítja 

2. Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Árendás Tagóvoda (1157 Budapest, Árendás köz 

4.); az ügyeletet a Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Hartyán Tagóvoda biztosítja 

3. Molnár Viktor Óvoda (1158 Budapest, Molnár Viktor utca 94-96.); az ügyeletet a 

Micimackó Óvoda (1156 Budapest, Kontyfa u. 1.) biztosítja 

4. Mosolykert Óvoda Páskom Tagóvoda (1157 Budapest, Páskom park 37.); az ügyeletet 

a Mosolykert Óvoda Kavicsos Tagóvoda biztosítja 

5. Mozdonyvezető Óvoda (1155 Budapest, Mozdonyvezető u. 3-5.); az ügyeletet az 

Ákombákom Óvoda Patyolat Tagóvoda biztosítja 

6. Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 1. Tagóvoda (1156 Budapest, Nádastó park 1.); 

az ügyeletet a Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 2. Tagóvoda biztosítja 

7. Palotai Vadvirág Óvoda Aulich utcai Tagóvoda (1154 Budapest, Aulich L. u. 46-62.); 

az ügyeletet a Palotai Vadvirág Óvoda Mézes Tagóvoda biztosítja 

8. Pestújhelyi Óvoda Manóvár Tagóvoda (1158 Budapest, József A. u. 59-61.); az 

ügyeletet a Pestújhelyi Óvoda Bújócska Tagóvoda biztosítja 

9. Rákospalotai Hetedhét Óvoda Klapka Tagóvoda (1154 Budapest Klapka u. 27.); az 

ügyeletet a Rákospalotai Hetedhét Óvoda Bocskai utcai Tagóvoda biztosítja 

10. Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Szövőgyár Tagóvoda (1151 Budapest, 

Szövőgyár u. 24.); az ügyeletet a Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Régi Fóti 

Tagóvoda biztosítja 

A 2014. július 21-től augusztus 22-ig tartó időszakban az alábbi, önkormányzati 

fenntartásban működő óvodák tartanak zárva: 

1. Ákombákom Óvoda Patyolat Tagóvoda (1155 Budapest, Patyolat u. 5-7.); az ügyeletet 

az Ákombákom Óvoda Tóth István utcai Tagóvoda biztosítja 

2. Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Hartyán Tagóvoda (1157 Budapest, Hartyán köz 

3.); az ügyeletet a Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Árendás Tagóvoda biztosítja 

3. Micimackó Óvoda (1156 Budapest, Kontyfa u. 1.); az ügyeletet a Molnár Viktor 

Óvoda (1158 Budapest, Molnár Viktor utca 94-96.) biztosítja 

4. Mosolykert Óvoda Kavicsos Tagóvoda (1157 Budapest, Kavicsos köz 6.); az ügyeletet 

a Mosolykert Óvoda Páskom Tagóvoda biztosítja 

5. Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 2. Tagóvoda (1156 Budapest, Nádastó park 2.); 

az ügyeletet a Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 1. Tagóvoda biztosítja 

6. Palotai Vadvirág Óvoda Mézes Tagóvoda (1155 Budapest, Wesselényi u. 29.); az 

ügyeletet a Palotai Vadvirág Óvoda Aulich utcai Tagóvoda biztosítja 

7. Pestújhelyi Óvoda Bújócska Tagóvoda (1158 Budapest, Őrjárat u. 9.); az ügyeletet a 

Pestújhelyi Óvoda Manóvár Tagóvoda biztosítja 

8. Rákospalotai Hetedhét Óvoda Bocskai utcai Tagóvoda (1153 Budapest, Bocskai u. 

65.); az ügyeletet a Rákospalotai Hetedhét Óvoda Klapka Tagóvoda biztosítja 

9. Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Régi Fóti úti Tagóvoda (1152 Budapest, 

Régi Fóti út 14.); az ügyeletet a Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Szövőgyár 
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Tagóvoda biztosítja 

10. Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Vácrátót téri Tagóvoda (1151 Budapest 

Vácrátót tér 4-12.); az ügyeletet a Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda 

Szövőgyár Tagóvoda biztosítja 

(2) A kerületi óvodák a nyári zárva tartásról, legkésőbb 2014. február 15-éig, az 

Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály által készített hirdetmény formájában (az 

óvodában kifüggesztve, ill. az intézményi honlapon közzétéve) tájékoztatják a 

szülőket.” 

Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 10/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy 

A 2014. június 16-tól 2014. július 18-ig tartó időszakban az alábbi, önkormányzati 

fenntartásban működő óvodák tartanak zárva: 
11. Ákombákom Óvoda Tóth István utcai Tagóvoda (1155 Budapest, Tóth István u. 98.); 

az ügyeletet az Ákombákom Óvoda Patyolat Tagóvoda biztosítja 

12. Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Árendás Tagóvoda (1157 Budapest, Árendás köz 

4.); az ügyeletet a Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Hartyán Tagóvoda biztosítja 

 

13. Molnár Viktor Óvoda (1158 Budapest, Molnár Viktor utca 94-96.); az ügyeletet a 

Micimackó Óvoda (1156 Budapest, Kontyfa u. 1.) biztosítja 

14. Mosolykert Óvoda Páskom Tagóvoda (1157 Budapest, Páskom park 37.); az ügyeletet 

a Mosolykert Óvoda Kavicsos Tagóvoda biztosítja 

15. Mozdonyvezető Óvoda (1155 Budapest, Mozdonyvezető u. 3-5.); az ügyeletet az 

Ákombákom Óvoda Patyolat Tagóvoda biztosítja 

16. Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 1. Tagóvoda (1156 Budapest, Nádastó park 1.); 

az ügyeletet a Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 2. Tagóvoda biztosítja 

17. Palotai Vadvirág Óvoda Aulich utcai Tagóvoda (1154 Budapest, Aulich L. u. 46-62.); 

az ügyeletet a Palotai Vadvirág Óvoda Mézes Tagóvoda biztosítja 

18. Pestújhelyi Óvoda Manóvár Tagóvoda (1158 Budapest, József A. u. 59-61.); az 

ügyeletet a Pestújhelyi Óvoda Bújócska Tagóvoda biztosítja 

19. Rákospalotai Hetedhét Óvoda Klapka Tagóvoda (1154 Budapest Klapka u. 27.); az 

ügyeletet a Rákospalotai Hetedhét Óvoda Bocskai utcai Tagóvoda biztosítja 

20. Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Szövőgyár Tagóvoda (1151 Budapest, 

Szövőgyár u. 24.); az ügyeletet a Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Régi Fóti 

Tagóvoda biztosítja. 

A 2014. július 21-től augusztus 22-ig tartó időszakban az alábbi, önkormányzati 

fenntartásban működő óvodák tartanak zárva: 

11. Ákombákom Óvoda Patyolat Tagóvoda (1155 Budapest, Patyolat u. 5-7.); az ügyeletet 

az Ákombákom Óvoda Tóth István utcai Tagóvoda biztosítja 

12. Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Hartyán Tagóvoda (1157 Budapest, Hartyán köz 

3.); az ügyeletet a Hartyán-Árendás Összevont Óvoda Árendás Tagóvoda biztosítja 

13. Micimackó Óvoda (1156 Budapest, Kontyfa u. 1.); az ügyeletet a Molnár Viktor 

Óvoda (1158 Budapest, Molnár Viktor utca 94-96.) biztosítja 

14. Mosolykert Óvoda Kavicsos Tagóvoda (1157 Budapest, Kavicsos köz 6.); az ügyeletet 

a Mosolykert Óvoda Páskom Tagóvoda biztosítja 

15. Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 2. Tagóvoda (1156 Budapest, Nádastó park 2.); 

az ügyeletet a Napsugár Összevont Óvoda Napsugár 1. Tagóvoda biztosítja 

16. Palotai Vadvirág Óvoda Mézes Tagóvoda (1155 Budapest, Wesselényi u. 29.); az 
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ügyeletet a Palotai Vadvirág Óvoda Aulich utcai Tagóvoda biztosítja 

17. Pestújhelyi Óvoda Bújócska Tagóvoda (1158 Budapest, Őrjárat u. 9.); az ügyeletet a 

Pestújhelyi Óvoda Manóvár Tagóvoda biztosítja 

18. Rákospalotai Hetedhét Óvoda Bocskai utcai Tagóvoda (1153 Budapest, Bocskai u. 

65.); az ügyeletet a Rákospalotai Hetedhét Óvoda Klapka Tagóvoda biztosítja 

19. Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Régi Fóti úti Tagóvoda (1152 Budapest, 

Régi Fóti út 14.); az ügyeletet a Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Szövőgyár 

Tagóvoda biztosítja 

20. Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda Vácrátót téri Tagóvoda (1151 Budapest 

Vácrátót tér 4-12.); az ügyeletet a Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda 

Szövőgyár Tagóvoda biztosítja. 

Felelős: polgármester 

Határidő: az intézmények értesítésére 2014. február 3. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) b) pont, 20/2012. (VIII.31.) EMMI 

Rend.3. § (7) bek., 47/2013.(VII. 4.) EMMI rendelet 2. § (2) bek., 27/2011. (V. 31 ) önkormányzati 

rendelet 7. számú melléklet 1.5. pont) 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 11/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a kerületi 

óvodák a nyári zárva tartásról, legkésőbb 2014. február 15-éig, az Intézményfelügyeleti és 

Humán Főosztály által készített hirdetmény formájában (az óvodában kifüggesztve, ill. az 

intézményi honlapon közzétéve) tájékoztatják a szülőket. 

Felelős: polgármester 

Határidő: az intézmények értesítésére 2014. február 3. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) b) pont, 20/2012. (VIII.31.) EMMI 

Rend.3. § (7) bek., 47/2013.(VII. 4.) EMMI rendelet 2. § (2) bek., 27/2011. (V. 31 ) önkormányzati 

rendelet 7. számú melléklet 1.5. pont) 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

8. Előterjesztés „A XV. kerület Ifjúságáért” díj adományozásának részletes 

szabályairól szóló …/2014. (… …) önkormányzati rendelet megalkotásáról 

(Ikt.sz. 1/54-10/2014. sz. anyag)        „R” 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

     Herczeg István osztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Herczeg István 

osztályvezető úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A rendelet előzményéhez hozzá tartozik, 

hogy az elmúlt években a képviselő-testület rendszeresen jóváhagyott az iskolák számára 

illetve közvetett módon a gyermekek szülei számára tankönyvtámogatást. Az elmúlt évben 

nem tudta ezt megtenni a képviselő-testület, mert nem tudta befogadni a tankerület. Az 
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elképzelés szerint az összeg egy részét valamilyen módon szeretnék eljuttatni a szülőkhöz, 

ezért ösztöndíj rendszer kialakítását kísérlik meg három kategóriát létrehozva. Az egyik 

kategória a tanulmányokhoz kötött, a másik a kulturális, művészeti értékekhez köthető, a 

harmadik pedig társadalmi munkához köthető. A jelenlegi anyag csak javaslat, vitaanyagként 

szolgál.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket. 

 

   Németh Angéla képviselő: Nem érti, hogy kerül ide a „ XV. kerület 

Ifjúságáért” díj adományozása, amivel tulajdonképpen a szülőket kívánják támogatni. 

Tudomása szerint a tanulmányi ösztöndíj marad. Zavaros ez az egész. Ez a díj x forinttal járna 

havonta az arra érdemes tanulónak, mert például jól tanul, fesztiválon eredményes, vagy 

GYIÖK kapcsán valamit felmutatott? Ezzel támogatnák a szülőket?  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót válaszadásra az 

osztályvezető úrnak. 

 

   Herczeg István osztályvezető: A forrásként megemlítette a 25 millió 

forintos keretet. Ennek a keretnek egy részét használnák fel azokra a célokra, amit a képviselő 

asszony is nevesített. Valóban szeretnék a gyereket motiválni, hogy jobban tanuljon, vagy 

például azért kapja, mert a nemzetközi fesztiválon eredményt ért el, vagy a GYIÖK kapcsán 

érdemes rá. A forrás az lenne, amely korábban tankönyvforrás volt. Ez nagyjából arról szól, 

hogy pályázati formában a KKES Bizottság kiírja a pályázatot a rendeletnek megfelelően és 

nem havi rendszerességgel egy összegben minimum 20 ezer maximum 40 ezer forintot 

lehetne odaítélni kategóriánként 100-100 pályázónak.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy további 

észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra és elfogadásra 

javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztésben foglaltakat. Kéri a bizottság 

szavazatát.  

 

KKESB 12/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a „A XV. 

kerület Ifjúságáért” díj adományozásának részletes szabályairól szóló …/2014. (… …) 

önkormányzati rendelet megalkotásáról” szóló előterjesztést, melyet megtárgyalásra és 

elfogadásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 3 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 2 tartózkodás)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

9. Előterjesztés a Csokonai Művelődési Központ Közgyűjteményi anyagainak 

védelméről és restaurálásáról (Ikt.sz. 1/54-11/2014. sz. anyag)     

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

    Herczeg István osztályvezető 
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Herczeg István 

osztályvezető úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

 

   Herczeg István osztályvezető: A képviselő-testület hozott egy 

határozatot, amely alapján a Csokonai Művelődési Központ munkatársai felmérték a 

rendelkezésükre álló művészeti alkotásokat, helyi értékeket, és ez alapján három éves tervet 

készítettek. Ez arról szól, hogy az értékek konzervállása, felújítása, tárolása milyen forrást 

igényel. Ezt tartalmazza az 1. sz. melléklet.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Javasolja, hogy a bizottság 

megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztésben 

foglaltakat. Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 13/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a Csokonai 

Művelődési Központ Közgyűjteményi anyagainak védelméről és restaurálásáról” szóló 

előterjesztést, melyet megtárgyalásra és elfogadásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

10. Előterjesztés  a Budapest XV. kerületi Köznevelésért Oklevél adományozásáról 

(Ikt.sz. 1/54-16/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

    Herczeg István osztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Herczeg István 

osztályvezető úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak rövid ismertetésére.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A képviselő-testület úgy döntött, hogy 

fel kell mérni, hogy a korábbi hűségdíj helyett létrehozott XV. kerületi Köznevelésért Oklevél 

díj adományozásának – amely az iskolapedagógusoknak lett kiírva – milyen költségelemei 

vannak, szükséges-e fenntartani az új pedagógus életpálya modell bevezetése mellett is. Az 

előterjesztő szándéka, hogy az idei évben is mindenképpen megtartsa a díjat. Ennek 

forrásigényét nagyságrendileg megadta a XV. tankerület, kb. 17 millió forint, kicsit több mint 

az elmúlt évben.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra és elfogadásra 

javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztésben foglaltakat. Kéri a bizottság 

szavazatát.  
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KKESB 14/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a Budapest 

XV. kerületi Köznevelésért Oklevél adományozásáról” szóló előterjesztést, melyet 

megtárgyalásra és elfogadásra javasol a képviselő-testület részére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 29., képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

11. Előterjesztés a Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság 

2014. évi I. féléves munkatervéről (Ikt.sz. 1/207-1/2014. sz. anyag)   

Előterjesztő, előadó: Gyurkovics Miklós bizottsági elnök  
 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A munkaterv minden lényeges 

információt tartalmaz. Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, 

hogy a bizottság az 1-207-1/2014. ikt. számú előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

fogadja el a bizottság 2014. évi I. félévi munkatervét.  Kéri a bizottság szavazatát.  
 

KKESB 15/2014. (I.21.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az 1-207-

1/2014. ikt. számú előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja a bizottság 2014. évi 

I. félévi munkatervét 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. január 21. 

(Jogszabályi hivatkozás: 28/2012. (VII.2.) önkormányzati rendelet 69. § (1) bekezdés) 

(Szavazati arány: 5 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

Egyebek 
 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a bizottság és 

a jelenlévő meghívottak részéről közérdekű bejelentés, észrevétel, hozzászólás nincs. 

Megköszöni a bizottság munkáját, a jelenlévőknek a részvételt, az ülést bezárja.  

 
 

K.m.f. 

 

            Gyurkovics Miklós  

           elnök 

 

 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Paulusz Katalin 

                            bizottsági titkár 


